
  

  

Uchwała Nr LIX/788/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17.09.2014 r. 

  

w sprawie korekty Uchwały nr XLIII/592/2013 Rady Dzielnicy VIII z dnia 28.08.2013 r. w sprawie korekty Uchwały 

nr XLI/569/2013 Rady Dzielnicy VIII z dnia 12.06.2013 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa                

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki do realizacji w latach 2013 – 2015. 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.                               

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

§ 1 

  

Paragraf 1 Uchwały nr XLIII/592/2013 Rady Dzielnicy VIII z dnia 28.08.2013 r. otrzymuje następujące 

brzmienie: 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej                        

oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn.: Budowa ogródka jordanowskiego                   

przy ul. Grota Roweckiego/ul. Kobierzyńskiej zgodnie z poniższym zestawieniem. 

 

 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Grota Roweckiego/ul. Kobierzyńskiej  

 

 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu – realizator 

 

 

Cel zadania: Realizacja inwestycji polegającej na budowie ogródka jordanowskiego przyczyni się                             

do powstania miejsca zabaw dla dzieci mieszkających na coraz bardziej rozbudowującym się osiedlu Ruczaj   

 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2013 Rozpoczęcie opracowania 

dokumentacji ogródka jordanowskiego 

0 zł - zadania powierzone z zakresu modernizacji 

ogródków jordanowskich 

2014 Zakończenie opracowania 

dokumentacji i rozpoczęcie realizacji 

ogródka jordanowskiego  

119 000 zł - zadania powierzone z zakresu modernizacji 

ogródków jordanowskich 

2015 Realizacja ogródka jordanowskiego  300 000 zł - zadania powierzone z zakresu modernizacji 

ogródków jordanowskich 

2016 Zakończenie realizacji ogródka 

jordanowskiego 

300 000 zł - zadania powierzone z zakresu modernizacji 

ogródków jordanowskich 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --------------------- 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z realizacją przedmiotowego zadania oraz montażem finansowym na lata 

kolejne. 


